裝

訂

線

檔號:
保存年限

內政部營建署 函

地址: 105404臺北市松山區八德路2段342

號

聯絡人:彭郁翔

聯絡電話: 02-87712702
電子郵件: 1aweses@cpami.gov.tw
傳真: 02-87712709

受文者:臺灣區綜合學造業同業公會

發文日期:中華氏國 109年12月 15 日

發文字號:營署建管字第 10日 1254042號
速別:普通件

密等及解密條件或保密期限

附件:如主首 C1091267954_1091254042_109D2038646-01.pdf 、

1091267954_1091254042_109D2038647-01.pdf)

主告:檢送本署109年 11 月 9 日研訂「建築物室內裝修相關定型化

契約範本暨其應記載及不得記載事項」專案小組第3次會

議紀錄l份，請查照。

說明:依據本署109年10月 7 日學署建管字第 1091201628號開會通

知單續辨。

正本:劉委員智園、黃委員明陽、徐委員則紅、鄭委員宜平、蘇委員毓德、陳委員銘

達、鄭委員慶麟、高委員文婷、樂委員中丕、楊委員哲維、 6 直轄市政府、行政

院消費者保護處、中華氏國全國建築師公會、中華氏國室內設計裝修商業同業公

會全國聯合會、臺灣區綜合營造業同業公會、中華民國不動產開發商業同葉公會

全國聯合會

副本:本著建築管理組織i…ètl~b5:文
交 l缸里發問古拉

第 l 頁，共 l 頁